
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Č. j. 62202/2020-15

Číslo v CES: 6041

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

se sídlem: Staroměstské náměstí 932/6, 110 15 Praha 1
zastoupená: Ing. Veronikou Vároši, ředitelkou odboru komunikace
IČO: 66002222
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, as., Praha,
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

pro Danter - reklama a potisk s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
místo podnikáni: V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
zastoupená Ing. Denisou Tichou, jednatelkou společnosti
lČO:65141784

Bankovní spojeni
Číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako ,,smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle příslušných ustanoveni zákona č. 89/2021 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Dohodu o ukončení smlouvy
(dále jen ,,dohoda")

podle ustanoveni § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,dohoda")

Předmět dohody

1. výše uvedené smluvní strany se dohodly, že Smlouva o poskytováni polygrafických služeb
(dále jen »sm|ouva"), vedená v centrální evidenci smluv na Ministerstvu pro místní rozvoj



pod evidenčním číslem 5951, uzavřená dne 24. 3. 2020, bude ukončena touto dohodou,
a to ke dni 24. 4. 2021.

2. Smluvní strany se dohodly, že práce na částech díla, jež měly být realizované v souladu
v souladu se smlouvou, které nebyly ke dni podpisu této dohody ze strany zhotovitele
provedeny, nebudou již ze strany zhotovitele zahajovány a tyto části dfla nebudou ze strany
zhotovitele provedeny.

3. S ohledem na uvedené smluvní strany výslovně prohlašuji, že veškeré závazky vyplývající
ze smlouvy byly ke dni účinnosti této dohody vypořádán a žádná ze smluvních stran vůči druhé
smluvní straně neuplatňuje žádné další ňnančnl nároky, a ani se nebude domáhat jakéhokoliv
jiného plněni.

4. Tato dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této dohody a nahrazuje
veškerá případná předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu této dohody

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejněni v registru smluv, přičemž smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
souhlasí s uveřejněním dohody v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR.

2. S touto dohodou obě strany výslovně souhlasí. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž 2 vyhotoveni
obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

VPrazedne L4 1{ 'LO2/ VOstravě dne tú. Ll, 1-0'2 A

za o je na e e: z z ooviee.
Ing. Veronika Vároši Ing. Daniela Tichá
ředitelka Odboru komunikace jednatelka společnosti
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj pro Danter - reklama a potisk s.r.o.


